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11007580DN-8214021.000 MBit/sRJ45 / SFPPoE Medienkonverter
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Gigabit PoE MedienkonverterGigabit PoE Medienkonverter

Gigabit  PoE Medienkonverter,  RJ45 / SFP, PSE
Die perfekte Konverter-Lösung für optische Datenübertragung!
• PoE Energieversorger, PSE
• sendet Daten in hoher Qualität und bietet zusätzlich höchste Ausfallsicherheit
• eine schnelle Übertragung wird im Gigabit Bereich garantiert
• exklusiv SFP Modul mit einer Reichweite bis zu 80 km

Technische Details:
• PoE Energieversorger, PSE
• kompatibel zu den Standards IEEE802.3af und IEEE802.3at
• PoE Stromversorgung über PIN 4/5 (V-) und PIN 7/8 (V+)
• maximale Ausgangsleistung von 30 Watt
• kompatibel mit den Standards EEE802.3, IEEE802.3u and IEEE802.3z
• automatische Kabelerkennung - Auto MDI/MDI-X Funktion
• Auto-Erkennung von Voll- und Halb-Duplex
• wandelt draht-basierte Netzwerksignale in Glasfasersignale um
• 10/100/1000Base-TX zu 1000Base-LX
• Ports: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Diagnose LEDs für die Status und Aktivitätsüberwachung
• Wellenlänge: 1310 nm
• Maße: (B)95 x (T)71 x (H)26 mm
• mittlere Betriebsdauer: 500.000 h
• Schutzkontak-Stecker - für die Schweiz wird der Artikel zusätzlich mit einem Fixadapter geliefert 

• Lieferumfang: Medienkonverter, Netzteil und Schnellstartanleitung


